Kính gửi: - Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Thực hiện Công văn số 118/LĐLĐ, ngày 21 tháng 11 năm 2023 của Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc tuyên truyền “Kế hoạch riển khai

thực hiện Quyết định số 22/2023/QĐ-TTg ngày 17/8/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về tín dụng đối với người chấp hành xong án phạt tù”.

Nhằm cụ thể hóa chủ trương, chính sách nhân văn, nhân đạo của Đảng,

Nhà nước giúp cho người chấp hành xong án phạt tù (NCHXAPT) và cơ sở sản

xuất kinh doanh có sử dụng lao động là NCHXAPT, Ban Thường vụ Liên đoàn

Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở trong huyện tổ chức tuyên truyền

sâu rộng đến cán bộ, đoàn viên, người lao động trong tỉnh nội dung kế hoạch

trên.

(Đính kèm Kế hoạch số 3665/KH-UBND, ngày 13 tháng 11 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân tỉnh)

Đề nghị các công đoàn cơ sở trong huyện triển khai tuyên truyền có hiệu

quả các nội dung trên bằng hình thức phù hợp./.

Nơi nhận
- Như trên;

- TT LĐLĐ tỉnh;

- Website;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:           /LĐLĐ

V/v tuyên truyền Kế hoạch triển khai thực hiện

Quyết định số 22/2023/QĐ-TTg ngày 17/8/2023 của

Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với người

chấp hành xong án phạt tù

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Huyện DMC, ngày        tháng 11 năm 2023

		2023-11-21T10:11:16+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:39:15+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:39:16+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:39:16+0000
	Not specified